



**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania na dostawę oprogramowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Zasobami wraz z dokumentacją oraz z usługą wdrożenia i migracji danych, oraz usługą gwarancji i usługą wsparcia dla ULC nr ULC-BDG-GI/2600-01/2016

Urząd Lotnictwa Cywilnego występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oprogramowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Zasobami wraz z dokumentacją oraz z usługą wdrożenia i migracji danych, oraz usługą gwarancji i usługą wsparcia dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

I. Pytanie Wykonawcy:

„Szanowni Państwo,

Poniżej przesyłam zapytanie do Postępowania Nr ULC-BDG-GI-2600-01/2016:

Dostawa oprogramowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Zasobami wraz z Dokumentacją oraz z usługą wdrożenia i migracji danych, oraz usługą gwarancji i usługą wsparcia.

Pytanie dotyczące Załącznika nr 1 do SWIZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

W części II. Szczegółowy opis Zamówienia ZSZZ, II.1. Wymagania ogólne pkt.2 wskazana została liczba niezbędnych licencji dla użytkowników poszczególnych modułów.

Podany zakres modułów jak i ilość użytkowników różni się od zakresu modułów oraz liczby stanowisk wskazanych w niniejszym dokumencie w części III. Pkt 1 Użytkownicy i uprawnienia.

Proszę o informację, które zestawienie jest informacją wiążącą, o którą Wykonawca może się oprzeć kalkulując ceny dla licencji systemu ZSZZ.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dokonał następujących zmian:

1. Na stronie nr 6, w części II. Szczegółowy opis przedmiotu ZSZZ, II.1. Wymagania ogólne, w punkcie 2. Liczba niezbędnych licencji dla użytkowników poszczególnych modułów, Zamawiający dopisuje pod poniższą tabelką następującą treść:

| MODUŁ | LICZBA UŻYTKOWNIKÓW |
|---|---------------------|
| Kadry i Płace | 12 |
| Szkolenia | 4 |
| Pulpity Pracownika - liczba pracowników, którzy mają mieć dostęp do portalu samoobsługi pracowniczej (dostęp do portalu umożliwi sprawdzanie dostępnego limitu urlopowego, wgląd w dane kadrowe oraz informacje dotyczące czasu pracy, składanie wniosków urlopowych) | 500 |
| Pulpit Kierownika - ilość osób na stanowiskach kierowniczych min. zatwierdzających urlopy | 80 |
| Środki Trwałe | 3 |
| Finanse-Księgowość | 10 |

„Funkcjonalności poszczególnych modułów mogą się zawierać w oddzielnych modułach Systemu, tak jak opisał to Zamawiający w Załączniku nr 1, jak i mogą być zintegrowane w innej formie przez Wykonawcę pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań Zamawiającego zawartych w niniejszym dokumencie.”

Wyznacznikiem do kalkulacji kosztów Wykonawcy są informacje zawarte w powyższej tabelce.

2. Na stronie nr 64 w części III. Użytkownicy i uprawnienia w punkcie 1:

Było:

1. Liczba operatorów Systemu ZSZZ: minimum 40 stanowisk roboczych (jednoczesnego dostępu) i minimum 5 podglądowych (jednoczesnego dostępu), w tym:
 - 1) Rejestracja dokumentów finansowo-księgowych – minimum 12 stanowisk.
 - 2) Obsługa ewidencji majątku – minimum 2 stanowiska.
 - 3) Rejestracja danych kadrowych – minimum 6 stanowisk.
 - 4) Ewidencja i nadzór danych o szkoleniach – minimum 4 stanowiska.
 - 5) Rejestracja danych płacowych i przygotowywanie list – minimum 4 stanowiska.
 - 6) Obsługa płatności w połączeniu z systemem Bankowości Elektronicznej NBP – minimum 4 stanowiska.
 - 7) Analizy wielowymiarowe – minimum 8 stanowisk.
 - 8) Podgląd – minimum 5 stanowisk.

Jest:

2. Liczba operatorów Systemu ZSZZ: minimum **38** stanowisk roboczych (jednoczesnego dostępu) i minimum 5 podglądowych (jednoczesnego dostępu), w tym:

- 1) Rejestracja dokumentów finansowo-księgowych – minimum 10 stanowisk.
- 2) Obsługa ewidencji majątku – minimum 2 stanowiska.
- 3) Rejestracja danych kadrowych – minimum 6 stanowisk.
- 4) Ewidencja i nadzór danych o szkoleniach – minimum 4 stanowiska.
- 5) Rejestracja danych płacowych i przygotowywanie list – minimum 4 stanowiska.
- 6) Obsługa płatności w połączeniu z systemem Bankowości Elektronicznej NBP – minimum 4 stanowiska.
- 7) Analizy wielowymiarowe – minimum 8 stanowisk.
- 8) Podgląd – minimum 5 stanowisk.

2. Pytanie Wykonawcy:

„Szanowni Państwo,

nawiązując do ogłoszenia o ww postępowaniu i chęci udziału w nim przez naszą spółkę zwracamy się z postulatem dotyczącym wykreślenia/zmiany słów zawartych w ZAŁ 1 pkt IV. 1.3 o treści „oraz baz danych MS SQL dostarczonych w ramach przedmiotu zamówienia” i możliwości dopuszczenia innych baz danych. Podkreślamy, że taki zapis ogranicza konkurencję, eliminuje niektórych Wykonawców, co jest sprzeczne z podstawami systemu wolnorynkowego i niezgodne z przepisami Ustawy Prawo zamówień Publicznych. Może też rodzić przypuszczenie o sprzyjaniu ofercie dostawcy wybranego w trybie pozaustawowym.

Dodatkowo nie jest wymagany certyfikat dot tejsze bazy dla pracowników Wykonawcy patrz OGŁOSZENIE III.3.4

Oprogramowanie oferowane przez nas jest oparte o inna bazę ale równoważne z bazą MS SQL.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wybrał rozwiązanie ogólnodostępne będące tylko platformą programową baz danych dla proponowanego przez oferentów oprogramowania. Wynika to z dotychczas użytkowanych przez Zamawiającego technologii. Zamawiający od wielu lat pracuje w środowisku tych technologii. Dodatkowo strategiczne plany rozwoju integracji systemów Zamawiającego wiążą się z przedmiotową technologią. Podkreślenia wymaga, iż każdy potencjalny Wykonawca ma jednakowy dostęp do technologii MS SQL, a nie jest ona przedmiotem zamówienia.

Mając powyższe na uwadze, zachowana została zasada uczciwej konkurencji.

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ w podanym wyżej zakresie.

Poniżej przesyłam zapytanie do Postępowania Nr ULC-BDG-GI-2600-01/2016:

Dostawa oprogramowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Zasobami wraz z Dokumentacją oraz z usługą wdrożenia i migracji danych, oraz usługą gwarancji i usługą wsparcia.

3. Pytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczące Załącznika nr 1 do SWIZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do części VIII. „Wymagania techniczne serwera dostarczonego przez Wykonawcę”:

W opisie wymagań minimalnych dotyczących serwera wskazany został Dysk:

Punkt 5. Dysk twardy - 2 x 1 dysk **147GB** typu SAS Hot-Swap, 15 000 obr./min

Producent Dysku w przeszłości w ten sposób nazywał (147GB) Dyski SCSI w chwili obecnej są dyski SAS, które mają dokładnie 146,6 GB więc nie są pełne 147GB i oficjalna nazwa to 146GB.

Proszę o dokładne wskazanie dysku, czy sformułowanie użyte w zapytaniu dotyczy dysku: HP 146GB 6G SAS 15K rpm SFF (2.5-inch) SC Enterprise 3yr Warranty Hard Drive

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jako minimalne wymagania dysk twardy o pojemności 146GB.

Zamawiający dokonuje powyższej zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, *pkt VIII. Wymagania techniczne serwera dostarczonego przez Wykonawcę*, w wierszu 5 tabeli „Opis wymagań minimalnych” w ten sposób, że oznaczenie „147GB” zmienia na „146GB”. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje analogicznej zmiany w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz oferty, pkt 19 *Wymagania techniczne serwera dostarczonego przez Wykonawcę*.

Niniejsze pismo przesyłamy do Państwa za pośrednictwem poczty elektronicznej i **prosimy o potwierdzenie jego otrzymania.**

DYREKTOR GENERALNY

Mirosław Muszyński